
T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

WE - 4Â° PALIO CITTA' DI FABRIANO 2013 (1307008A)
FABRIANO - 21-06-2013 - 23-06-2013

Torneo WE - 4Â° PALIO CITTA' DI FABRIANO 2013 1307008A

Luogo FABRIANO  [Ancona - Marche]
Periodo 21-06-2013 - 23-06-2013

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MAURIZIO MARCO - 

Partecipanti 33

Sito Internet

Franceschi Riccardo      

1Capito' Mario            

2
Gaoni Vincenzo           

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

WE - 4Â° PALIO CITTA' DI FABRIANO 2013 (1307008A)
FABRIANO - 21-06-2013 - 23-06-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Franceschi Riccardo      4.0 ITA 14.0016.0010.0012.252077 1756 1997 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1952

2 5 1N Capito' Mario            4.0 ITA 12.0014.008.00 10.501854 1815 2056 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1988

3 10 1N Gaoni Vincenzo           4.0 ITA 11.5012.008.50 9.00 1760 1687 1809 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1957

4 6 1N Santinelli Michele       4.0 ITA 8.00 8.00 5.00 8.00 1841 1703 2418 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1980

5 9 1N Piergentili Roberto      3.5 ITA 13.0014.509.00 9.50 1784 1760 1781 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1968

6 8 2N Ramini Luigi             3.5 ITA 11.5013.507.50 8.00 1788 1792 1884 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1971

7 2 CM Guglielmi Dante          3.0 ITA 16.0018.5011.5010.251897 1785 1858 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1949

8 7 1N Marvulli Dario           3.0 ITA 13.0015.009.00 8.00 1823 1714 1787 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2000

9 15 1N Maddaloni Giovanni       3.0 ITA 13.0014.009.00 6.00 1724 1664 1721 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1946

10 19 2N Albertini Guidobaldo     3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 1655 1822 1826 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1962

11 4 1N Ceccolini Riccardo       3.0 ITA 11.5013.508.00 7.50 1859 1690 1703 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1996

12 28 3N Censi Dennis Luigi       3.0 ITA 10.5012.507.00 6.00 1500 1749 1601 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1958

13 12 2N Mannini Luca             3.0 ITA 9.00 10.506.00 5.75 1739 1616 1631 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1997

14 29 NC Nocerino Filippo         2.5 ITA 13.0015.009.00 6.25 1488 1741 1549 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1975

15 17 2N Cirelli Alessandro       2.5 ITA 9.50 10.006.50 2.75 1685 1597 1464 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1993

16 16 2N Bellagamba Luciano       2.0 ITA 13.5015.009.00 3.50 1700 1785 1649 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1964

17 25 3N Patrignani Tiziano       2.0 ITA 13.0013.008.50 2.00 1542 1757 1435 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2000

18 13 2N Skrijelj Edin 2.0 ITA 11.5013.007.50 3.50 1735 1567 1314 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1973

19 3 CM Padovani Alessio         2.0 ITA 11.0012.507.50 3.75 1893 1708 1637 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1965

20 22 2N Felicetti Francesco      2.0 ITA 11.0012.008.00 3.00 1620 1586 1439 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1973

21 23 2N Cecere Enrico            2.0 ITA 10.5012.507.00 4.00 1608 1692 1621 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1997

22 11 1N Cardona Alberto          2.0 ITA 8.50 10.005.50 3.50 1748 1604 1405 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1965

23 21 2N Palma Giorgio Maria      2.0 ITA 8.50 9.00 4.50 2.00 1644 1534 1387 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1955

24 30 NC Marvulli Michele         2.0 ITA 8.00 9.50 6.00 3.50 1473 1634 1563 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1929

25 18 2N Epitome Nando            1.5 ITA 11.5012.007.00 1.50 1674 1745 1536 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1948

26 24 3N Scuppa Massimo           1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 2.50 1566 1687 1495 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 0 1 1968

27 33 NC Vincioni Alberto         1.0 ITA 9.50 11.006.50 1.50 1275 1638 1301 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1945

28 26 3N Rossi Andrea             1.0 ITA 7.00 7.00 5.00 2.00 1521 1609 1349 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1969

29 14 2N Gaspari Di Mario Mauro1.0 ITA 4.00 4.00 2.00 0.50 1729 1545 1211 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1963

30 27 3N Sampaolo Claudio         0.5 ITA 10.5012.006.50 1.00 1506 1698 1229 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1965

31 20 2N Guerra Renzo             0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1651 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1957

32 31 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

33 32 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

FSI - WE - 4Â° PALIO CITTA' DI FABRIANO 2013 (1307008A) - FABRIANO - 21-06-2013 - 23-06-2013 - Pag. 2/21



T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

WE - 4Â° PALIO CITTA' DI FABRIANO 2013 (1307008A)
FABRIANO - 21-06-2013 - 23-06-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 2N Albertini Guidobaldo     ITA MAR PU 1655 1822 1826 1962 M 879304 144132

16 2N Bellagamba Luciano       ITA MAR AN 1700 1785 1649 1964 M 887692 102319

31 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

32 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

5 1N Capito' Mario            ITA VEN PD 1854 1815 2056 1988 M 838420 125671

11 1N Cardona Alberto          ITA MAR MC 1748 1604 1405 1965 M 834629 109977

4 1N Ceccolini Riccardo       ITA MAR PU 1859 1690 1703 1996 M 2806121 151567

23 2N Cecere Enrico            ITA MAR AN 1608 1692 1621 1997 M 885576 140020

28 3N Censi Dennis Luigi       ITA MAR AN 1500 1749 1601 1958 M 140198

17 2N Cirelli Alessandro       ITA MAR PU 1685 1597 1464 1993 M 896357 151568

18 2N Epitome Nando            ITA LOM MI 1674 1745 1536 1948 M 820563 102125

22 2N Felicetti Francesco      ITA MAR AN 1620 1586 1439 1973 M 2805451 131049

1 CM Franceschi Riccardo      ITA TOS LI 2077 1756 1997 1952 M 812218 103944

10 1N Gaoni Vincenzo           ITA MAR MC 1760 1687 1809 1957 M 884472 102111

14 2N Gaspari Di Mario MauroITA MAR AN 1729 1545 1211 1963 M 896047 118231

20 2N Guerra Renzo             ITA MAR PU 1651 0 0 1957 M 835960 123799

2 CM Guglielmi Dante          ITA MAR MC 1897 1785 1858 1949 M 808342 104581

15 1N Maddaloni Giovanni       ITA UMB TR 1724 1664 1721 1946 M 813907 105423

12 2N Mannini Luca             ITA MAR AN 1739 1616 1631 1997 M 874787 139968

7 1N Marvulli Dario           ITA ABR PE 1823 1714 1787 2000 M 894567 148187

30 NC Marvulli Michele         ITA ABR PE 1473 1634 1563 1929 M 2801448 148499

29 NC Nocerino Filippo         ITA MAR AN 1488 1741 1549 1975 M 139700

3 CM Padovani Alessio         ITA MAR AN 1893 1708 1637 1965 M 813184 104756

21 2N Palma Giorgio Maria      ITA MAR PU 1644 1534 1387 1955 M 2802045 149122

25 3N Patrignani Tiziano       ITA MAR PU 1542 1757 1435 2000 M 146880

9 1N Piergentili Roberto      ITA MAR FM 1784 1760 1781 1968 M 837180 120227

8 2N Ramini Luigi             ITA MAR AN 1788 1792 1884 1971 M 878383 141287

26 3N Rossi Andrea             ITA MAR PU 1521 1609 1349 1969 M 122945

27 3N Sampaolo Claudio         ITA MAR AN 1506 1698 1229 1965 M 147520

6 1N Santinelli Michele       ITA MAR FM 1841 1703 2418 1980 M 856584 127220

24 3N Scuppa Massimo           ITA MAR AN 1566 1687 1495 1968 M 863785 137515

13 2N Skrijelj Edin ITA MAR AN 1735 1567 1314 1973 M 861367 125366

33 NC Vincioni Alberto         ITA MAR AN 1275 1638 1301 1945 M 139701
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

WE - 4Â° PALIO CITTA' DI FABRIANO 2013 (1307008A)
FABRIANO - 21-06-2013 - 23-06-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Franceschi Riccardo      4.0 ITA | 16 B 1 | 9 N Â½ | 19 B 1 | 8 N 1 | 5 B Â½ | 1

7 2 CM Guglielmi Dante          3.0 ITA | 17 N 1 | 10 B 1 | 8 N Â½ | 5 B Â½ | 6 N 0 | -1

19 3 CM Padovani Alessio         2.0 ITA | 18 B Â½ | 19 N 0 | 24 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 0 | 1

11 4 1N Ceccolini Riccardo       3.0 ITA | 19 N Â½ | 28 B 1 | 9 N 0 | 3 B Â½ | 22 N 1 | -1

2 5 1N Capito' Mario            4.0 ITA | 21 B 1 | 13 N 1 | 15 B 1 | 2 N Â½ | 1 N Â½ | -1

4 6 1N Santinelli Michele       4.0 ITA | 0 0 | 18 N 1 | 25 B 1 | 16 N 1 | 2 B 1 | 0

8 7 1N Marvulli Dario           3.0 ITA | 22 N 1 | 15 B 0 | 17 N 1 | 9 B 1 | 10 N 0 | -1

6 8 2N Ramini Luigi             3.5 ITA | 23 B 1 | 29 N 1 | 2 B Â½ | 1 B 0 | 3 N 1 | 1

5 9 1N Piergentili Roberto      3.5 ITA | 25 N 1 | 1 B Â½ | 4 B 1 | 7 N 0 | 28 B 1 | 1

3 10 1N Gaoni Vincenzo           4.0 ITA | 27 B 1 | 2 N 0 | 29 B 1 | 15 N 1 | 7 B 1 | 1

22 11 1N Cardona Alberto          2.0 ITA | 28 N 0 | 23 N 1 | 16 B 0 | 25 B 0 | 18 N 1 | -1

13 12 2N Mannini Luca             3.0 ITA | 29 B 0 | 24 N Â½ | 18 B 1 | 19 N Â½ | 16 B 1 | 1

18 13 2N Skrijelj Edin 2.0 ITA | 30 N 1 | 5 B 0 | 28 N 0 | 29 N 0 | 26 B 1 | -1

29 14 2N Gaspari Di Mario Mauro 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 23 B 0 | 26 N 0 | 27 B 1 | 1

9 15 1N Maddaloni Giovanni       3.0 ITA | 33 B 1 | 7 N 1 | 5 N 0 | 10 B 0 | 23 N 1 | -1

16 16 2N Bellagamba Luciano       2.0 ITA | 1 N 0 | 26 B 1 | 11 N 1 | 6 B 0 | 12 N 0 | -1

15 17 2N Cirelli Alessandro       2.5 ITA | 2 B 0 | 27 N 1 | 7 B 0 | 33 N 1 | 29 B Â½ | 1

25 18 2N Epitome Nando            1.5 ITA | 3 N Â½ | 6 B 0 | 12 N 0 | 27 N 1 | 11 B 0 | -1

10 19 2N Albertini Guidobaldo     3.0 ITA | 4 B Â½ | 3 B 1 | 1 N 0 | 12 B Â½ | 25 N 1 | 1

31 20 2N Guerra Renzo             0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 21 2N Palma Giorgio Maria      2.0 ITA | 5 N 0 | 30 B 0 | 27 B Â½ | 24 N Â½ | 33 B 1 | 1

20 22 2N Felicetti Francesco      2.0 ITA | 7 B 0 | 33 N 1 | 30 B 1 | 28 N 0 | 4 B 0 | 1

21 23 2N Cecere Enrico            2.0 ITA | 8 N 0 | 11 B 0 | 14 N 1 | 30 N 1 | 15 B 0 | -1

26 24 3N Scuppa Massimo           1.0 ITA | 0 0 | 12 B Â½ | 3 N 0 | 21 B Â½ | 30 N 0 | 0

17 25 3N Patrignani Tiziano       2.0 ITA | 9 B 0 | 0 1 | 6 N 0 | 11 N 1 | 19 B 0 | 0

28 26 3N Rossi Andrea             1.0 ITA | 0 0 | 16 N 0 | 33 B 0 | 14 B 1 | 13 N 0 | 0

30 27 3N Sampaolo Claudio         0.5 ITA | 10 N 0 | 17 B 0 | 21 N Â½ | 18 B 0 | 14 N 0 | -1

12 28 3N Censi Dennis Luigi       3.0 ITA | 11 B 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 22 B 1 | 9 N 0 | 1

14 29 NC Nocerino Filippo         2.5 ITA | 12 N 1 | 8 B 0 | 10 N 0 | 13 B 1 | 17 N Â½ | -1

24 30 NC Marvulli Michele         2.0 ITA | 13 B 0 | 21 N 1 | 22 N 0 | 23 B 0 | 24 B 1 | 1

32 31 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

33 32 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

27 33 NC Vincioni Alberto         1.0 ITA | 15 N 0 | 22 B 0 | 26 N 1 | 17 B 0 | 21 N 0 | -1
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WE - 4Â° PALIO CITTA' DI FABRIANO 2013 (1307008A)
FABRIANO - 21-06-2013 - 23-06-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 2N Albertini Guidobaldo     ITA 1655 4 2.00 0.90 1.1 1822.001826 1962 M 879304 144132

16 2N Bellagamba Luciano       ITA 1700 4 1.00 1.28 -0.28 1785.201649 1964 M 887692 102319

5 1N Capito' Mario            ITA 1854 5 4.00 2.77 1.23 1815.402056 1988 M 838420 125671

11 1N Cardona Alberto          ITA 1748 3 2.00 1.86 0.14 1604.801405 1965 M 834629 109977

4 1N Ceccolini Riccardo       ITA 1859 4 2.00 2.61 -0.61 1690.401703 1996 M 2806121 151567

23 2N Cecere Enrico            ITA 1608 5 2.00 1.93 0.07 1692.401621 1997 M 885576 140020

17 2N Cirelli Alessandro       ITA 1685 2 0.00 0.54 -0.54 1597.801464 1993 M 896357 151568

18 2N Epitome Nando            ITA 1674 4 0.50 1.31 -0.81 1745.401536 1948 M 820563 102125

22 2N Felicetti Francesco      ITA 1620 3 1.00 1.14 -0.14 1586.001439 1973 M 2805451 131049

1 CM Franceschi Riccardo      ITA 2077 5 4.00 4.30 -0.3 1756.201997 1952 M 812218 103944

10 1N Gaoni Vincenzo           ITA 1760 3 2.00 1.28 0.72 1687.601809 1957 M 884472 102111

14 2N Gaspari Di Mario MauroITA 1729 1 0.00 0.66 -0.66 1545.001211 1963 M 896047 118231

20 2N Guerra Renzo             ITA 1651 0 0.00 0 0 1957 M 835960 123799

2 CM Guglielmi Dante          ITA 1897 5 3.00 3.24 -0.24 1785.601858 1949 M 808342 104581

15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1724 4 2.00 1.79 0.21 1664.001721 1946 M 813907 105423

12 2N Mannini Luca             ITA 1739 4 3.00 2.49 0.51 1616.601631 1997 M 874787 139968

7 1N Marvulli Dario           ITA 1823 5 3.00 3.23 -0.23 1714.601787 2000 M 894567 148187

30 NC Marvulli Michele         ITA 1473 5 2.00 1.44 0.56 1634.601563 1929 M 2801448 148499

3 CM Padovani Alessio         ITA 1893 5 2.00 3.64 -1.64 1708.401637 1965 M 813184 104756

21 2N Palma Giorgio Maria      ITA 1644 3 0.50 1.57 -1.07 1534.801387 1955 M 2802045 149122

9 1N Piergentili Roberto      ITA 1784 3 1.50 1.00 0.5 1760.201781 1968 M 837180 120227

8 2N Ramini Luigi             ITA 1788 4 2.50 1.61 0.89 1792.601884 1971 M 878383 141287

6 1N Santinelli Michele       ITA 1841 3 3.00 1.83 1.17 1703.252418 1980 M 856584 127220

24 3N Scuppa Massimo           ITA 1566 4 1.00 1.42 -0.42 1687.251495 1968 M 863785 137515

13 2N Skrijelj Edin ITA 1735 2 1.00 1.16 -0.16 1567.201314 1973 M 861367 125366
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WE - 4Â° PALIO CITTA' DI FABRIANO 2013 (1307008A)
FABRIANO - 21-06-2013 - 23-06-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

32 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

28 3N Censi Dennis Luigi       ITA 1500 0 0.00 1.00 2 60 1749.201601 1958 M 140198

29 NC Nocerino Filippo         ITA 1488 0 0.00 1.00 1.5 48 1741.401549 1975 M 139700

25 3N Patrignani Tiziano       ITA 1542 0 0.00 0.90 0.1 3 1757.001435 2000 M 146880

26 3N Rossi Andrea             ITA 1521 1 0.00 1.50 -0.5 -15 1609.751349 1969 M 122945

27 3N Sampaolo Claudio         ITA 1506 0 0.00 1.30 -0.8 -24 1698.401229 1965 M 147520

33 NC Vincioni Alberto         ITA 1275 1 1.00 0.60 0.4 12 1638.801301 1945 M 139701
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

WE - 4Â° PALIO CITTA' DI FABRIANO 2013 (1307008A)
FABRIANO - 21-06-2013 - 23-06-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Franceschi Riccardo      ITA 2077   |  16 2N Bellagamba Luciano       ITA 1700 1 - 0

2 17 2N Cirelli Alessandro       ITA 1685   |  2 CM Guglielmi Dante          ITA 1897 0 - 1

3 3 CM Padovani Alessio         ITA 1893   |  18 2N Epitome Nando            ITA 1674 Â½ - Â½

4 19 2N Albertini Guidobaldo     ITA 1655   |  4 1N Ceccolini Riccardo       ITA 1859 Â½ - Â½

5 5 1N Capito' Mario            ITA 1854   |  21 2N Palma Giorgio Maria      ITA 1644 1 - 0

6 22 2N Felicetti Francesco      ITA 1620   |  7 1N Marvulli Dario           ITA 1823 0 - 1

7 8 2N Ramini Luigi             ITA 1788   |  23 2N Cecere Enrico            ITA 1608 1 - 0

8 25 3N Patrignani Tiziano       ITA 1542   |  9 1N Piergentili Roberto      ITA 1784 0 - 1

9 10 1N Gaoni Vincenzo           ITA 1760   |  27 3N Sampaolo Claudio         ITA 1506 1 - 0

10 28 3N Censi Dennis Luigi       ITA 1500   |  11 1N Cardona Alberto          ITA 1748 1 - 0

11 12 2N Mannini Luca             ITA 1739   |  29 NC Nocerino Filippo         ITA 1488 0 - 1

12 30 NC Marvulli Michele         ITA 1473   |  13 2N Skrijelj Edin ITA 1735 0 - 1

13 15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1724   |  33 NC Vincioni Alberto         ITA 1275 1 - 0

14 6 1N Santinelli Michele       ITA 1841   |  0 - F

15 14 2N Gaspari Di Mario Mauro ITA 1729   |  0 - F

16 20 2N Guerra Renzo             ITA 1651   |  0 - F

17 24 3N Scuppa Massimo           ITA 1566   |  0 - F

18 26 3N Rossi Andrea             ITA 1521   |  0 - F

19 31 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

20 32 NC Bye ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

WE - 4Â° PALIO CITTA' DI FABRIANO 2013 (1307008A)
FABRIANO - 21-06-2013 - 23-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Piergentili Roberto      1 ITA 1784   |  1 CM Franceschi Riccardo      1 ITA 2077 Â½ - Â½

2 2 CM Guglielmi Dante          1 ITA 1897   |  10 1N Gaoni Vincenzo           1 ITA 1760 1 - 0

3 13 2N Skrijelj Edin 1 ITA 1735   |  5 1N Capito' Mario            1 ITA 1854 0 - 1

4 7 1N Marvulli Dario           1 ITA 1823   |  15 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1724 0 - 1

5 29 NC Nocerino Filippo         1 ITA 1488   |  8 2N Ramini Luigi             1 ITA 1788 0 - 1

6 4 1N Ceccolini Riccardo       0.5 ITA 1859   |  28 3N Censi Dennis Luigi       1 ITA 1500 1 - 0

7 19 2N Albertini Guidobaldo     0.5 ITA 1655   |  3 CM Padovani Alessio         0.5 ITA 1893 1 - 0

8 18 2N Epitome Nando            0.5 ITA 1674   |  6 1N Santinelli Michele       0 ITA 1841 0 - 1

9 23 2N Cecere Enrico            0 ITA 1608   |  11 1N Cardona Alberto          0 ITA 1748 0 - 1

10 24 3N Scuppa Massimo           0 ITA 1566   |  12 2N Mannini Luca             0 ITA 1739 Â½ - Â½

11 16 2N Bellagamba Luciano       0 ITA 1700   |  26 3N Rossi Andrea             0 ITA 1521 1 - 0

12 27 3N Sampaolo Claudio         0 ITA 1506   |  17 2N Cirelli Alessandro       0 ITA 1685 0 - 1

13 21 2N Palma Giorgio Maria      0 ITA 1644   |  30 NC Marvulli Michele         0 ITA 1473 0 - 1

14 33 NC Vincioni Alberto         0 ITA 1275   |  22 2N Felicetti Francesco      0 ITA 1620 0 - 1

15 14 2N Gaspari Di Mario Mauro0 ITA 1729   |  0 - F

16 20 2N Guerra Renzo             0 ITA 1651   |  0 - F

17 25 3N Patrignani Tiziano       0 ITA 1542   |  1 - F

18 31 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

19 32 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

WE - 4Â° PALIO CITTA' DI FABRIANO 2013 (1307008A)
FABRIANO - 21-06-2013 - 23-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Ramini Luigi             2 ITA 1788   |  2 CM Guglielmi Dante          2 ITA 1897 Â½ - Â½

2 5 1N Capito' Mario            2 ITA 1854   |  15 1N Maddaloni Giovanni       2 ITA 1724 1 - 0

3 1 CM Franceschi Riccardo      1.5 ITA 2077   |  19 2N Albertini Guidobaldo     1.5 ITA 1655 1 - 0

4 9 1N Piergentili Roberto      1.5 ITA 1784   |  4 1N Ceccolini Riccardo       1.5 ITA 1859 1 - 0

5 6 1N Santinelli Michele       1 ITA 1841   |  25 3N Patrignani Tiziano       1 ITA 1542 1 - 0

6 17 2N Cirelli Alessandro       1 ITA 1685   |  7 1N Marvulli Dario           1 ITA 1823 0 - 1

7 10 1N Gaoni Vincenzo           1 ITA 1760   |  29 NC Nocerino Filippo         1 ITA 1488 1 - 0

8 11 1N Cardona Alberto          1 ITA 1748   |  16 2N Bellagamba Luciano       1 ITA 1700 0 - 1

9 28 3N Censi Dennis Luigi       1 ITA 1500   |  13 2N Skrijelj Edin 1 ITA 1735 1 - 0

10 22 2N Felicetti Francesco      1 ITA 1620   |  30 NC Marvulli Michele         1 ITA 1473 1 - 0

11 3 CM Padovani Alessio         0.5 ITA 1893   |  24 3N Scuppa Massimo           0.5 ITA 1566 1 - 0

12 12 2N Mannini Luca             0.5 ITA 1739   |  18 2N Epitome Nando            0.5 ITA 1674 1 - 0

13 14 2N Gaspari Di Mario Mauro0 ITA 1729   |  23 2N Cecere Enrico            0 ITA 1608 0 - 1

14 21 2N Palma Giorgio Maria      0 ITA 1644   |  27 3N Sampaolo Claudio         0 ITA 1506 Â½ - Â½

15 26 3N Rossi Andrea             0 ITA 1521   |  33 NC Vincioni Alberto         0 ITA 1275 0 - 1

16 20 2N Guerra Renzo             0 ITA 1651   |  0 - F

17 31 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

18 32 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

WE - 4Â° PALIO CITTA' DI FABRIANO 2013 (1307008A)
FABRIANO - 21-06-2013 - 23-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Guglielmi Dante          2.5 ITA 1897   |  5 1N Capito' Mario            3 ITA 1854 Â½ - Â½

2 8 2N Ramini Luigi             2.5 ITA 1788   |  1 CM Franceschi Riccardo      2.5 ITA 2077 0 - 1

3 7 1N Marvulli Dario           2 ITA 1823   |  9 1N Piergentili Roberto      2.5 ITA 1784 1 - 0

4 16 2N Bellagamba Luciano       2 ITA 1700   |  6 1N Santinelli Michele       2 ITA 1841 0 - 1

5 15 1N Maddaloni Giovanni       2 ITA 1724   |  10 1N Gaoni Vincenzo           2 ITA 1760 0 - 1

6 28 3N Censi Dennis Luigi       2 ITA 1500   |  22 2N Felicetti Francesco      2 ITA 1620 1 - 0

7 4 1N Ceccolini Riccardo       1.5 ITA 1859   |  3 CM Padovani Alessio         1.5 ITA 1893 Â½ - Â½

8 19 2N Albertini Guidobaldo     1.5 ITA 1655   |  12 2N Mannini Luca             1.5 ITA 1739 Â½ - Â½

9 11 1N Cardona Alberto          1 ITA 1748   |  25 3N Patrignani Tiziano       1 ITA 1542 0 - 1

10 29 NC Nocerino Filippo         1 ITA 1488   |  13 2N Skrijelj Edin 1 ITA 1735 1 - 0

11 33 NC Vincioni Alberto         1 ITA 1275   |  17 2N Cirelli Alessandro       1 ITA 1685 0 - 1

12 30 NC Marvulli Michele         1 ITA 1473   |  23 2N Cecere Enrico            1 ITA 1608 0 - 1

13 27 3N Sampaolo Claudio         0.5 ITA 1506   |  18 2N Epitome Nando            0.5 ITA 1674 0 - 1

14 24 3N Scuppa Massimo           0.5 ITA 1566   |  21 2N Palma Giorgio Maria      0.5 ITA 1644 Â½ - Â½

15 26 3N Rossi Andrea             0 ITA 1521   |  14 2N Gaspari Di Mario Mauro0 ITA 1729 1 - 0

16 20 2N Guerra Renzo             0 ITA 1651   |  0 - F

17 31 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

18 32 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

FSI - WE - 4Â° PALIO CITTA' DI FABRIANO 2013 (1307008A) - FABRIANO - 21-06-2013 - 23-06-2013 - Pag. 10/21



T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

WE - 4Â° PALIO CITTA' DI FABRIANO 2013 (1307008A)
FABRIANO - 21-06-2013 - 23-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Franceschi Riccardo      3.5 ITA 2077   |  5 1N Capito' Mario            3.5 ITA 1854 Â½ - Â½

2 6 1N Santinelli Michele       3 ITA 1841   |  2 CM Guglielmi Dante          3 ITA 1897 1 - 0

3 10 1N Gaoni Vincenzo           3 ITA 1760   |  7 1N Marvulli Dario           3 ITA 1823 1 - 0

4 9 1N Piergentili Roberto      2.5 ITA 1784   |  28 3N Censi Dennis Luigi       3 ITA 1500 1 - 0

5 3 CM Padovani Alessio         2 ITA 1893   |  8 2N Ramini Luigi             2.5 ITA 1788 0 - 1

6 22 2N Felicetti Francesco      2 ITA 1620   |  4 1N Ceccolini Riccardo       2 ITA 1859 0 - 1

7 12 2N Mannini Luca             2 ITA 1739   |  16 2N Bellagamba Luciano       2 ITA 1700 1 - 0

8 23 2N Cecere Enrico            2 ITA 1608   |  15 1N Maddaloni Giovanni       2 ITA 1724 0 - 1

9 17 2N Cirelli Alessandro       2 ITA 1685   |  29 NC Nocerino Filippo         2 ITA 1488 Â½ - Â½

10 25 3N Patrignani Tiziano       2 ITA 1542   |  19 2N Albertini Guidobaldo     2 ITA 1655 0 - 1

11 18 2N Epitome Nando            1.5 ITA 1674   |  11 1N Cardona Alberto          1 ITA 1748 0 - 1

12 13 2N Skrijelj Edin 1 ITA 1735   |  26 3N Rossi Andrea             1 ITA 1521 1 - 0

13 21 2N Palma Giorgio Maria      1 ITA 1644   |  33 NC Vincioni Alberto         1 ITA 1275 1 - 0

14 30 NC Marvulli Michele         1 ITA 1473   |  24 3N Scuppa Massimo           1 ITA 1566 1 - 0

15 14 2N Gaspari Di Mario Mauro0 ITA 1729   |  27 3N Sampaolo Claudio         0.5 ITA 1506 1 - 0

16 20 2N Guerra Renzo             0 ITA 1651   |  0 - F

17 31 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

18 32 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

WE - 4Â° PALIO CITTA' DI FABRIANO 2013 (1307008A)
FABRIANO - 21-06-2013 - 23-06-2013

1 Franceschi Riccardo      
CM ITA   Elo FIDE: 2077 Perf: 1997 Media: 1756.20 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Bellagamba Luciano       ITA 1700 377 0.91 1 1 1

2 N 9 1N Piergentili Roberto      ITA 1784 293 0.85 Â½ 1 1

3 B 19 2N Albertini Guidobaldo     ITA 1655 422 0.92 1 2 2

4 N 8 2N Ramini Luigi             ITA 1788 289 0.84 1 3 3

5 B 5 1N Capito' Mario            ITA 1854 223 0.78 Â½ 3 3

4.3 3 3

2 Guglielmi Dante          
CM ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1858 Media: 1785.60 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Cirelli Alessandro       ITA 1685 212 0.77 1 1 1

2 B 10 1N Gaoni Vincenzo           ITA 1760 137 0.68 1 2 2

3 N 8 2N Ramini Luigi             ITA 1788 109 0.65 Â½ 2 2

4 B 5 1N Capito' Mario            ITA 1854 43 0.56 Â½ 2 2

5 N 6 1N Santinelli Michele       ITA 1841 56 0.58 0 2 2

3.24 2 2

3 Padovani Alessio         
CM ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1637 Media: 1708.40 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Epitome Nando            ITA 1674 219 0.78 Â½ 0 0

2 N 19 2N Albertini Guidobaldo     ITA 1655 238 0.8 0 0 0

3 B 24 3N Scuppa Massimo           ITA 1566 327 0.87 1 1 1

4 N 4 1N Ceccolini Riccardo       ITA 1859 34 0.55 Â½ 1 1

5 B 8 2N Ramini Luigi             ITA 1788 105 0.64 0 1 1

3.64 1 1

4 Ceccolini Riccardo       
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1703 Media: 1690.40 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Albertini Guidobaldo     ITA 1655 204 0.76 Â½ 0 0

2 B 28 3N Censi Dennis Luigi       ITA 1500 1 0 1

3 N 9 1N Piergentili Roberto      ITA 1784 75 0.6 0 0 1

4 B 3 CM Padovani Alessio         ITA 1893 -34 0.45 Â½ 0 1

5 N 22 2N Felicetti Francesco      ITA 1620 239 0.8 1 1 2

2.61 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

WE - 4Â° PALIO CITTA' DI FABRIANO 2013 (1307008A)
FABRIANO - 21-06-2013 - 23-06-2013

5 Capito' Mario            
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 2056 Media: 1815.40 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Palma Giorgio Maria      ITA 1644 210 0.77 1 1 1

2 N 13 2N Skrijelj Edin ITA 1735 119 0.66 1 2 2

3 B 15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1724 130 0.68 1 3 3

4 N 2 CM Guglielmi Dante          ITA 1897 -43 0.44 Â½ 3 3

5 N 1 CM Franceschi Riccardo      ITA 2077 -223 0.22 Â½ 3 3

2.77 3 3

6 Santinelli Michele       
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 2418 Media: 1703.25 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 2N Epitome Nando            ITA 1674 167 0.72 1 1 1

3 B 25 3N Patrignani Tiziano       ITA 1542 1 1 2

4 N 16 2N Bellagamba Luciano       ITA 1700 141 0.69 1 2 3

5 B 2 CM Guglielmi Dante          ITA 1897 -56 0.42 1 3 4

1.83 3 4

7 Marvulli Dario           
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1787 Media: 1714.60 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Felicetti Francesco      ITA 1620 203 0.76 1 1 1

2 B 15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1724 99 0.64 0 1 1

3 N 17 2N Cirelli Alessandro       ITA 1685 138 0.69 1 2 2

4 B 9 1N Piergentili Roberto      ITA 1784 39 0.55 1 3 3

5 N 10 1N Gaoni Vincenzo           ITA 1760 63 0.59 0 3 3

3.23 3 3

8 Ramini Luigi             
2N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1884 Media: 1792.60 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Cecere Enrico            ITA 1608 180 0.74 1 1 1

2 N 29 NC Nocerino Filippo         ITA 1488 1 1 2

3 B 2 CM Guglielmi Dante          ITA 1897 -109 0.35 Â½ 1 2

4 B 1 CM Franceschi Riccardo      ITA 2077 -289 0.16 0 1 2

5 N 3 CM Padovani Alessio         ITA 1893 -105 0.36 1 2 3

1.61 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

WE - 4Â° PALIO CITTA' DI FABRIANO 2013 (1307008A)
FABRIANO - 21-06-2013 - 23-06-2013

9 Piergentili Roberto      
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1781 Media: 1760.20 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Patrignani Tiziano       ITA 1542 1 0 1

2 B 1 CM Franceschi Riccardo      ITA 2077 -293 0.15 Â½ 0 1

3 B 4 1N Ceccolini Riccardo       ITA 1859 -75 0.4 1 1 2

4 N 7 1N Marvulli Dario           ITA 1823 -39 0.45 0 1 2

5 B 28 3N Censi Dennis Luigi       ITA 1500 1 1 3

1 1 3

10 Gaoni Vincenzo           
1N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1809 Media: 1687.60 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Sampaolo Claudio         ITA 1506 1 0 1

2 N 2 CM Guglielmi Dante          ITA 1897 -137 0.32 0 0 1

3 B 29 NC Nocerino Filippo         ITA 1488 1 0 2

4 N 15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1724 36 0.55 1 1 3

5 B 7 1N Marvulli Dario           ITA 1823 -63 0.41 1 2 4

1.28 2 4

11 Cardona Alberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1405 Media: 1604.80 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Censi Dennis Luigi       ITA 1500 0 0 0

2 N 23 2N Cecere Enrico            ITA 1608 140 0.69 1 1 1

3 B 16 2N Bellagamba Luciano       ITA 1700 48 0.57 0 1 1

4 B 25 3N Patrignani Tiziano       ITA 1542 0 1 1

5 N 18 2N Epitome Nando            ITA 1674 74 0.6 1 2 2

1.86 2 2

12 Mannini Luca             
2N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1631 Media: 1616.60 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Nocerino Filippo         ITA 1488 0 0 0

2 N 24 3N Scuppa Massimo           ITA 1566 173 0.73 Â½ 0 0

3 B 18 2N Epitome Nando            ITA 1674 65 0.59 1 1 1

4 N 19 2N Albertini Guidobaldo     ITA 1655 84 0.62 Â½ 1 1

5 B 16 2N Bellagamba Luciano       ITA 1700 39 0.55 1 2 2

2.49 2 2

FSI - WE - 4Â° PALIO CITTA' DI FABRIANO 2013 (1307008A) - FABRIANO - 21-06-2013 - 23-06-2013 - Pag. 14/21



T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

WE - 4Â° PALIO CITTA' DI FABRIANO 2013 (1307008A)
FABRIANO - 21-06-2013 - 23-06-2013

13 Skrijelj Edin 
2N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1314 Media: 1567.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Marvulli Michele         ITA 1473 262 0.82 1 1 1

2 B 5 1N Capito' Mario            ITA 1854 -119 0.34 0 1 1

3 N 28 3N Censi Dennis Luigi       ITA 1500 0 1 1

4 N 29 NC Nocerino Filippo         ITA 1488 0 1 1

5 B 26 3N Rossi Andrea             ITA 1521 1 1 2

1.16 1 2

14 Gaspari Di Mario Mauro
2N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1211 Media: 1545.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 23 2N Cecere Enrico            ITA 1608 121 0.66 0 0 0

4 N 26 3N Rossi Andrea             ITA 1521 0 0 0

5 B 27 3N Sampaolo Claudio         ITA 1506 1 0 1

0.66 0 1

15 Maddaloni Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1721 Media: 1664.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Vincioni Alberto         ITA 1275 1 0 1

2 N 7 1N Marvulli Dario           ITA 1823 -99 0.36 1 1 2

3 N 5 1N Capito' Mario            ITA 1854 -130 0.32 0 1 2

4 B 10 1N Gaoni Vincenzo           ITA 1760 -36 0.45 0 1 2

5 N 23 2N Cecere Enrico            ITA 1608 116 0.66 1 2 3

1.79 2 3

16 Bellagamba Luciano       
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1649 Media: 1785.20 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Franceschi Riccardo      ITA 2077 -377 0.09 0 0 0

2 B 26 3N Rossi Andrea             ITA 1521 1 0 1

3 N 11 1N Cardona Alberto          ITA 1748 -48 0.43 1 1 2

4 B 6 1N Santinelli Michele       ITA 1841 -141 0.31 0 1 2

5 N 12 2N Mannini Luca             ITA 1739 -39 0.45 0 1 2

1.28 1 2

FSI - WE - 4Â° PALIO CITTA' DI FABRIANO 2013 (1307008A) - FABRIANO - 21-06-2013 - 23-06-2013 - Pag. 15/21



T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

WE - 4Â° PALIO CITTA' DI FABRIANO 2013 (1307008A)
FABRIANO - 21-06-2013 - 23-06-2013

17 Cirelli Alessandro       
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1464 Media: 1597.80 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Guglielmi Dante          ITA 1897 -212 0.23 0 0 0

2 N 27 3N Sampaolo Claudio         ITA 1506 1 0 1

3 B 7 1N Marvulli Dario           ITA 1823 -138 0.31 0 0 1

4 N 33 NC Vincioni Alberto         ITA 1275 1 0 2

5 B 29 NC Nocerino Filippo         ITA 1488 Â½ 0 2

0.54 0 2

18 Epitome Nando            
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1536 Media: 1745.40 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Padovani Alessio         ITA 1893 -219 0.22 Â½ 0 0

2 B 6 1N Santinelli Michele       ITA 1841 -167 0.28 0 0 0

3 N 12 2N Mannini Luca             ITA 1739 -65 0.41 0 0 0

4 N 27 3N Sampaolo Claudio         ITA 1506 1 0 1

5 B 11 1N Cardona Alberto          ITA 1748 -74 0.4 0 0 1

1.31 0 1

19 Albertini Guidobaldo     
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1826 Media: 1822.00 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Ceccolini Riccardo       ITA 1859 -204 0.24 Â½ 0 0

2 B 3 CM Padovani Alessio         ITA 1893 -238 0.2 1 1 1

3 N 1 CM Franceschi Riccardo      ITA 2077 -422 0.08 0 1 1

4 B 12 2N Mannini Luca             ITA 1739 -84 0.38 Â½ 1 1

5 N 25 3N Patrignani Tiziano       ITA 1542 1 1 2

0.9 1 2

20 Guerra Renzo             
2N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

WE - 4Â° PALIO CITTA' DI FABRIANO 2013 (1307008A)
FABRIANO - 21-06-2013 - 23-06-2013

21 Palma Giorgio Maria      
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1387 Media: 1534.80 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Capito' Mario            ITA 1854 -210 0.23 0 0 0

2 B 30 NC Marvulli Michele         ITA 1473 171 0.73 0 0 0

3 B 27 3N Sampaolo Claudio         ITA 1506 Â½ 0 0

4 N 24 3N Scuppa Massimo           ITA 1566 78 0.61 Â½ 0 0

5 B 33 NC Vincioni Alberto         ITA 1275 1 0 1

1.57 0 1

22 Felicetti Francesco      
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1439 Media: 1586.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Marvulli Dario           ITA 1823 -203 0.24 0 0 0

2 N 33 NC Vincioni Alberto         ITA 1275 1 0 1

3 B 30 NC Marvulli Michele         ITA 1473 147 0.7 1 1 2

4 N 28 3N Censi Dennis Luigi       ITA 1500 0 1 2

5 B 4 1N Ceccolini Riccardo       ITA 1859 -239 0.2 0 1 2

1.14 1 2

23 Cecere Enrico            
2N ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1621 Media: 1692.40 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Ramini Luigi             ITA 1788 -180 0.26 0 0 0

2 B 11 1N Cardona Alberto          ITA 1748 -140 0.31 0 0 0

3 N 14 2N Gaspari Di Mario Mauro ITA 1729 -121 0.34 1 1 1

4 N 30 NC Marvulli Michele         ITA 1473 135 0.68 1 2 2

5 B 15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1724 -116 0.34 0 2 2

1.93 2 2

24 Scuppa Massimo           
3N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1495 Media: 1687.25 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 2N Mannini Luca             ITA 1739 -173 0.27 Â½ 0 0

3 N 3 CM Padovani Alessio         ITA 1893 -327 0.13 0 0 0

4 B 21 2N Palma Giorgio Maria      ITA 1644 -78 0.39 Â½ 0 0

5 N 30 NC Marvulli Michele         ITA 1473 93 0.63 0 0 0

1.42 0 0
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WE - 4Â° PALIO CITTA' DI FABRIANO 2013 (1307008A)
FABRIANO - 21-06-2013 - 23-06-2013

25 Patrignani Tiziano       
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 3 Perf: 1435 Media: 1757.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Piergentili Roberto      ITA 1784 -242 0.2 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 6 1N Santinelli Michele       ITA 1841 -299 0.15 0 0 1

4 N 11 1N Cardona Alberto          ITA 1748 -206 0.24 1 1 2

5 B 19 2N Albertini Guidobaldo     ITA 1655 -113 0.35 0 1 2

0.94 1 2

26 Rossi Andrea             
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: -15 Perf: 1349 Media: 1609.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 2N Bellagamba Luciano       ITA 1700 -179 0.27 0 0 0

3 B 33 NC Vincioni Alberto         ITA 1275 246 0.81 0 0 0

4 B 14 2N Gaspari Di Mario Mauro ITA 1729 -208 0.23 1 1 1

5 N 13 2N Skrijelj Edin ITA 1735 -214 0.23 0 1 1

1.54 1 1

27 Sampaolo Claudio         
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: -24 Perf: 1229 Media: 1698.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Gaoni Vincenzo           ITA 1760 -254 0.19 0 0 0

2 B 17 2N Cirelli Alessandro       ITA 1685 -179 0.27 0 0 0

3 N 21 2N Palma Giorgio Maria      ITA 1644 -138 0.31 Â½ 0 0

4 B 18 2N Epitome Nando            ITA 1674 -168 0.28 0 0 0

5 N 14 2N Gaspari Di Mario Mauro ITA 1729 -223 0.22 0 0 0

1.27 0 0

28 Censi Dennis Luigi       
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 60 Perf: 1601 Media: 1749.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Cardona Alberto          ITA 1748 -248 0.19 1 1 1

2 N 4 1N Ceccolini Riccardo       ITA 1859 -359 0.1 0 1 1

3 B 13 2N Skrijelj Edin ITA 1735 -235 0.21 1 2 2

4 B 22 2N Felicetti Francesco      ITA 1620 -120 0.34 1 3 3

5 N 9 1N Piergentili Roberto      ITA 1784 -284 0.16 0 3 3

1 3 3

FSI - WE - 4Â° PALIO CITTA' DI FABRIANO 2013 (1307008A) - FABRIANO - 21-06-2013 - 23-06-2013 - Pag. 18/21



T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

WE - 4Â° PALIO CITTA' DI FABRIANO 2013 (1307008A)
FABRIANO - 21-06-2013 - 23-06-2013

29 Nocerino Filippo         
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 48 Perf: 1549 Media: 1741.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Mannini Luca             ITA 1739 -251 0.19 1 1 1

2 B 8 2N Ramini Luigi             ITA 1788 -300 0.15 0 1 1

3 N 10 1N Gaoni Vincenzo           ITA 1760 -272 0.17 0 1 1

4 B 13 2N Skrijelj Edin ITA 1735 -247 0.19 1 2 2

5 N 17 2N Cirelli Alessandro       ITA 1685 -197 0.25 Â½ 2 2

0.95 2 2

30 Marvulli Michele         
NC ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1563 Media: 1634.60 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Skrijelj Edin ITA 1735 -262 0.18 0 0 0

2 N 21 2N Palma Giorgio Maria      ITA 1644 -171 0.27 1 1 1

3 N 22 2N Felicetti Francesco      ITA 1620 -147 0.3 0 1 1

4 B 23 2N Cecere Enrico            ITA 1608 -135 0.32 0 1 1

5 B 24 3N Scuppa Massimo           ITA 1566 -93 0.37 1 2 2

1.44 2 2

31 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

32 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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33 Vincioni Alberto         
NC ITA Elo Italia: 1275 Variaz: 12 Perf: 1301 Media: 1638.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1724 -449 0.08 0 0 0

2 B 22 2N Felicetti Francesco      ITA 1620 -345 0.11 0 0 0

3 N 26 3N Rossi Andrea             ITA 1521 -246 0.19 1 1 1

4 B 17 2N Cirelli Alessandro       ITA 1685 -410 0.08 0 1 1

5 N 21 2N Palma Giorgio Maria      ITA 1644 -369 0.1 0 1 1

0.56 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 3N Patrignani Tiziano       ITA 4 1.0 1757 1564 1542 2000 M 146880

26 3N Rossi Andrea             ITA 3 1.0 1721 1596 1521 1969 M 122945

27 3N Sampaolo Claudio         ITA 5 0.5 1698 1332 1506 1965 M 147520

28 3N Censi Dennis Luigi       ITA 5 3.0 1749 1764 1500 1958 M 140198

29 NC Nocerino Filippo         ITA 5 2.5 1741 1741 1488 1975 M 139700

33 NC Vincioni Alberto         ITA 4 0.0 1668 868 1275 1945 M 139701
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